

Schatzkammer Weine

20-62	Lieserer Süßenberg	5,50 €
2000er	Riesling – Auslese	0,50l
	„Antikblaue Breganzaflasche“	
	sehr gehaltvoll, vollmundig, mit feinem Botrytis-	
	ton, „Lange Goldkapsel“	
	R. 55,3 g/l S. 9,3 g/l A. 8,5 %Vol Preis: 11,00 €/l	
01-62	Lieserer Süßenberg	6,00 €
2001er	Riesling – Auslese	0,75l
	erinnert an Katharinenwein	
	edelfruchtig, prächtiger Traubenton	
	R. 66,0 g/l S. 8,5 g/l A. 8,5 %Vol Preis: 8,00 €/l	
02-64	Lieserer Süßenberg	7,00 €
2002er	Riesling – Auslese	0,75l
	gehaltvoll, körperreich	
	R. 49,4 g/l S. 7,9 g/l A. 9,0 %Vol Preis: 9,33 €/l	
02-62	Lieserer Süßenberg	7,00 €
2002er	Riesling – Auslese	0,50l
	„Royalblaue Futuraflasche“	
	gehaltvoll, körperreich	
	R. 49,4 g/l S. 7,9 g/l A. 9,0 %Vol Preis: 14,00 €/l	
	<i>DIE GESCHENKIDEE!</i>	
95-62	Lieserer Süßenberg	7,00 €
1995er	Riesling – Auslese	0,75l
	hochfeine, vornehme Art	
	R. 58,8 g/l S. 9,1 g/l A. 9,0 %Vol Preis: 9,33 €/l	